
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.24.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych 
i Urzędu. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 4 Uchwały Nr XLVII/79/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych i Urzędu 
dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 272.392,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 272.392,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 240.973.950,00 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 179.812.988,00 zł 

᠆ wydatki majątkowe  61.160.962,00 zł. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692 , 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 

Id: 4CADC257-A098-48CE-8F9C-FA76FDFD7587. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.24.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 18 361 402,00 97 450,00 18 458 852,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 708 599,00 97 450,00 15 806 049,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 477 783,00 97 450,00 7 575 233,00 
   Urząd Miejski w Żarach 7 477 783,00 97 450,00 7 575 233,00 

758   Różne rozliczenia 2 218 158,00 -272 392,00 1 945 766,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 218 158,00 -272 392,00 1 945 766,00 
  4810 Rezerwy 2 218 158,00 -272 392,00 1 945 766,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 218 158,00 -272 392,00 1 945 766,00 

801   Oświata i wychowanie 67 258 015,00 174 942,00 67 432 957,00 
 80101  Szkoły podstawowe 34 226 224,00 74 028,00 34 300 252,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 670 076,00 25 128,00 3 695 204,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŻARACH 528 890,00 25 128,00 554 018,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 339 705,00 48 900,00 16 388 605,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 3 394 033,00 48 900,00 3 442 933,00 

 80104  Przedszkola 23 886 156,00 86 536,00 23 972 692,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 468 235,00 25 128,00 5 493 363,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8 IM. MISIA USZATKA-
PRZYJACIELA PRZYRODY 775 120,00 25 128,00 800 248,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 828 111,00 61 408,00 5 889 519,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 1 196 585,00 22 657,00 1 219 242,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8 IM. MISIA USZATKA-
PRZYJACIELA PRZYRODY 960 002,00 19 356,00 979 358,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŻARACH 500 000,00 19 395,00 519 395,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 359 881,00 14 378,00 1 374 259,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 998 294,00 14 378,00 1 012 672,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 187 000,00 14 378,00 201 378,00 

         

Id: 4CADC257-A098-48CE-8F9C-FA76FDFD7587. Podpisany Strona 1



Razem: 240 973 950,00 0,00 240 973 950,00 

Id: 4CADC257-A098-48CE-8F9C-FA76FDFD7587. Podpisany Strona 2




